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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti SO O

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢é mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publik¢”. me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005. Ligjin nr. 9475,

daté 24.4.20]4\ ajin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

daté 9.2.2006.&;[ 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,

AUTORIZIM
PERlKOVQ) LIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

wn s [l koraww

Funksioni

GJYQTARE

[nstitucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE, B .w BRGJ FISHTA, TIRANE

Data e emérimit n¢ funksionin g& kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

07.01.2009 29.03.2021
Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér dek!aﬁn@ymmﬁm e pasurive, [é

detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, 1 nd

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojn€ né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

PLpud togaAie L
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BURIMI I KRIJIMIT

Ne llogarine time rrjedhese ne Banke bha, gjendja

ne fillim te vitit 2020 ka gene 46.31 leke, ndersa me dt. 59,865

31.12.2020 ka gene 59 912 leke. Pra, jane shtuar 59 865 (pesedhjetenentemi

leke. je e teteqind e
gjashtedhjetepese)
leke shtuar

100%
re ne emrin tim ne Bankeleha, me | 169 690 leke shtuar
dt. 01.0% ka gene ne shumen 160 586 leke, ndersa me | (njeqind e
Qe shumen 330 276 leke. Pra, jane | gjashtedhjetenentemije e

shtuar 169690 | gjashteqind e nentedhjete)

Kursime nga paga, gjen e shtepi 270 000 leke | Shtuar gjendja cash 270 | 100%
(eshte e vetmja gjendje jashte iabankar, ge kam pasur | 000 leke.
me dt. 31.12.2020).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit na ¢ 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas (

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dfe ilat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zoté
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogariggrj

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

, né depozité, né bono thesari

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.
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NE VEFKIV I AKIL
H PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE H

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t&é ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

¢ sig]yqtare ne jkten e Rrethit Gjygesor Tirane 270 624 leke dy ‘milion e
logarine bankare ne Banken nr. Llog. | dygind e shtatedhjete mije e
gjashteqind e njezet e kater)

oge ne dispozigi Shkollen e | 59 082 (pesedhjetenente mije e
Magjistratures, te derdhura ine e pages n ank sha. | tetedhjetedy) leke.

Te ardhura nga puna si Pedagoge e UET ( e deklaruar nje | 45 853 (dyzetepese mije e
e pare si detyrim i pashlyer), derdhur i€ llogarine e pages ne | teteqind e pesedhjetetre) leke.

QL

Bank me dt. 17.09.2020.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

“Periodik/Vjetor"”



" NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE ||

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér 1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”



v .. e
REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: £8¢.hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhor€) q& mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dig 12 disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

8 AUTORIZIM
PER*(O]@LLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, té 19049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgje té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

utorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Qﬁllit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori Ppe &m i ILDKPKI-sg, qé té verifikojn& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& terﬁtom érisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time. é

Shtetasi/ja ILMA ILIR CAKU , O
ashku me prindérit

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madh /EJ
&l Bl

P Q
i/e Subjektit ALMA RAMIS KODRALIU /

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim (Zf
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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Ne fillim te vitit 2020 ne llogarine time ne ’

Berlin, ng , ka gené shuma 2 574 euro (dymijé e
prej 2 574°Curo. peséqind €
shtatédhjetekatér)

ME dt. 31.12.2019, mbetje né llogariné e mésiperme bankare 1 386 euro (njémijé e | 100%
n¢[ M Bank shuma prej 1 386 euro. treqind e tetétdhjeté e
\ gjashté). Euro.

2.2020, mbetie né llogariné bankare nr. 296,52 euro (dygind e | 100%
né Bankén ihuma prej 296,52 euro. néntédhjetegjashté

i i Q e kané gené né shumén 9 538,06
euro.
Burimi i krijimit t& fyre"
-Me 01.01.2020 ndodhej ne 1%@ 2 574 euro.
ga

presje pesédhjetedy)

- N& muajin Janar 2020, t& ardh &simi me kohé té
pjesshme né ZenJob Gmbh, né shumén™ 88,0

- Mg dt. 09.01.2020 né llogariné time n ank,
kam depozituar cash shumén prej 1 020 eur ¢ e
kishte burimin nga honorari i marre nga nena i
Kodraliu, nga botimi i librit, financuar nga Hann$¥€i
Stiftung.
-ME dt. 26.02.2020, transferte bankare né shumén 2600 eur
nga nena ime Alma Kodraliu, shumw e cila ka qene
depozituar ne depoziten e saj ne Banke

. Q
-Mg dt. 06.08.2020, transferte bankare w ime Alma /

Kodraliu, nga llogaria e saj ne Banken ne shumen

600 euro.

-Mg dt. 11.09.2020, kam depozituar cash nj& shumé prej 3

000 euro, e cila &shté térhequr nga néna ime nga depozita e

saj € e kam depozituar cash né llogariné time né
ank.
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ng]lt nr.

LAlinvil LVLU,y L0 LIEG Lanil Ov 01 DtUMWVIILY Jalll v P jaolitucr

nga komisionet dhe meqenése kisha filluar pung, doja t&
ndaja té ardhurat qé fitoja un€ nga puna né njé llogari tjetér
nga t& ardhurat g€ depozitoheshin si kursime t€ n&nés time.
Nr. i llogarisé time né kété banké &shtEGgN: ke
llogari &shté depozituar mé dt. 07.10.2020 shuma prej 1000
euro, si pagé nga puné ime si studente né Alten- und
Pflegeheim in Zerbst Zerbst GmbH & Co. Betriebs OHG.
Kjo shumé ishte hedhur gabimisht prej tyre né kété vleré dhe
mé dt. 19.11.2020 e kam kthyer. Ndérkoh& mé dt.
18.11.2020, né kété llogari po nga ky punédhénés, mé &shté
kaluar paga si studente e muajve Shtator, Tetor, Néntor, né
shumén 2 130 euro.

Né fund té& Dhjetorit kjo llogari ka gené né shumén 296,52
euro.

Q

10 .4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas K
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat pubhké
¢) sendet me vler€ t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari ¥ né& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

reale mbi to, sipas Kodit Civil;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vjetor” i



1E AKDHUKALT DHE ANGAZHIMET NE
” VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE “

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Te ardh paga me kohe te pjesshme gjate vitit ne ZenJob Gbmh | 188,06 euro
ne shumen ‘uro depozituar ne llogarine time n-Bank. (njeqind e tetedhjetetete presje
zero gjashte).
Pagé nga pung ime si studente né Alten- und Pflegeheim in Zerbst | 2 130 euro (dymijé e njégind e

Zerbst GmbH & Co. s OHG né sh euro, ndodhur ne | tridhjeté euro).
Banken- emri o nr. 1log. né& shumén 2 130

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké Shediziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqlp@isé ¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si"die imet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i i tyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam asnjé detyrim t& pashlyer.

Nése ky format éshté i pamj
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor "



® Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashkgjetuesi/es dhe fémijéve né
mosh& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

* Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillg né organet e administratés shtetérore

* ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do andtar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit q& ka detyrimin p&r deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém n& ményrg elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do flets t& tij, sipas rubrikave pérkatése.

" Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t& lidhur.

® Deklarata duhet t& plotésohet dhe dor&zohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkgjetuesit/ja dhe fémijét n& moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim ng bazé t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, pér pasurité q& disponojné vegmas.

* Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesifja, fémijét n& moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Lartg, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.

" N& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shté i detyruar t& plotésojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet
vetém n# rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

= Sanksion ~

= (Cdo shke detyrimeve t€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

* Pér mosdeldarim para'fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqe € arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000" (dyqind m1jg) Ieké deri né 500 000 (peséqind mijs) leke.

* Refuzimi pér deklarimfiga, zystari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe nd&shkimin ng pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personiyj lidhus dénohet me gjobs dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasuris@ perbin vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit n& fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t¢ deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspekiordtin elrez,

* Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektorafifive Barté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me "Aitoritetet Pérgjegj€se né numrat e telefonit 042 259

461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

* Te dhénat e deklaratss lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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